省
エ
ネ
基
準
対
応
高断熱耐火野地板

（㎏／㎡）
ネオマF
（不燃）※2
TS
（準不燃）
総厚
（許容差+1
－2）
R加工範囲※1フラット板
R対応範囲
サイズ
（許容差±5）
熱貫流率
K（W／㎡・K）
1山枚数
TSP-FP20-20 1840 20 20 20.6 11m～3m12m以上910×18200.772
TSP-FP20-25 1645 20 25 20.8 11m～3m12m以上910×18200.647
TSP-FP20-30 1450 20 30 21.0 11m～3m12m以上910×18200.557
TSP-FP20-35 1455 20 35 21.2 11m～3m12m以上910×18200.489
TSP-FP25-20 1645 25 20 25.6 14m～4m15m以上910×18200.748
TSP-FP25-25 1450 25 25 25.8 14m～4m15m以上910×18200.630
TSP-FP25-30 1455 25 30 26.0 14m～4m15m以上910×18200.554
TSP-FP25-35 1260 25 35 26.2 14m～4m15m以上910×18200.479
TSP-FP30-20 1450 30 20 30.6 17m～5m18m以上910×18200.725
TSP-FP30-25 1455 30 25 30.8 17m～5m18m以上910×18200.614
TSP-FP30-30 1260 30 30 31.0 17m～5m18m以上910×18200.532
TSP-FP30-35 1265 30 35 31.2 17m～5m18m以上910×18200.470
※1：R加工価格についてはご確認下さい。　※2：ネオマフォームF（不燃）35㎜以上のタイプはお問合せ下さい。
高耐候性
　　水性メタルコートは、高耐候性シリコン樹脂と高性
能HALS（光安定剤）との相乗効果により、紫外線が原